sii,'illuiu civitatis Ert'oniensis presentibus est appensuiu. Datum anno

Domini M*CCX)"X1X" in crastino beute Lucie virginis

Or, tm E. A. 8, f 1) Hth. so. 2) Eds. hat iuara.
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im Januar

Mfdif Ullis'. (Iräfin roti Ortarnintrip. Fririlr'uh ilir SrJm ^tnrl ihre

ti})fhrr,n Venvcnidtv.H bekennru, </fiss sir ihren Hof tu lU'r Martins-

pjarrei zu Erfurt für 100 Mar/,- uml 1 hith Silber dttrn Rath

und ihr Gemeinde daseWd verkauft tudieii.

Nos Dei gratia Mechtildis eoniitissa relitta quoDdam iUustris viri

domini Uermaaiii comitis de Orlamunda et Fridericus natus eiusdem

(lomine recoj^noscimiis et tonoro prcsontium litterarura publice pro-

tostamiir. qnod de consensu uiumiiui ot bona vohmtate Morlitüifis

quondam rclictc nol)ilis- viri domini Theoderici comitis (U- I loiisrciii et

Sophie, .soi'oris iiccüoii Ottoiiis tVatris rnoi Frideriei piodirti t uiiaiii

nostrani in Ertordiu aitmii in jiuiuc.liia saiu ti Martini iiitia muru.s hono-

rabilibus viris ^ magisti'is consulum et ' consulibus ac universis civibus

Erfordensibus perfecta et legilima venditione pro C marcia et uno
lotone pari et ezaminati aigenti nobis soiutis pleniinodo et utiliter

Teodidimas possidendam, resignantes una cum Mecbtilde, Sophia,

Ottone predictis insolidum dictam curiam et ius eiuadem, quod frie

volgfariter nuacupatttr, quolibet sine dolo et promittentes insolidum

fideliter ipsos cives de dicta curia secnndum ius civitatis Ertbrdensis

iiiirit» r warandare. Promittinius eciani insolidum nos Mechtildis, Sophia

et Utto pmlicti pro Klizabeth soror»', Hornianno et Tobanne fratribus

moi et Fridt i ici pndicti adhuc ininoribus annis iuxta ius civitatis

piodii'ti' tacere vvarandiam de ipsa curia dictosque ciros ab ouini

impetitione salvos re<ldi'iv. libcros et iiidcuipues, pro qua waraiulia

sfrenui viri Albertus de Deiustote et Hermannus de Lenifelt nniit* s,

GotBcalctis de Crumesdotf et Oeraodua natua Wytegonis de Ubern-

wimar, quos nostroa statuimua conspousores insolidain, et pro pueris

niinoribus et pro impetitionibus predictia aboiendis una nobiscum in-

solidum iirmiter promiserunt. In quorum teetimonium nos Mechtild

et Fridericus sigilla nostra, sub quibns et nos Mechtild, Sophia et Otto

recognoscimus venditionem ipsam et omnia prescripta de nostro pro-

cessisse consensu et voluntate et nos super hiis forc uhligatös, pre-

seutibus duximus appondenda, quodque nos Albertus et Hermannus
militfs predicti ot ronsponsores pui)lici' rccofrfiosriinus in bis st;riptis,